
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Киевская, д. 1, с. Октябрьское, 298228, телефон +7(36557)46-4-17, e-mail:
lenino oktoschool@crimeaedu.ru

П Р И К А З

09.11.2023 
с. Октябрьское

№ 223/1

Об итогах школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
МБОУ Октябрьская СОШ в 2023/2024 году

На основании Приказ Управления образования от 30.08.2023 г № 307 «О проведении 
школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников 
общеобразовательных учреждениях района в 2023/2024 учебном году» в соответствии с 
письмом МКУ «Информационно - методического центра» №01-20/357 от 30.10.2023г, с 
целью выявления и поддержки талантливых детей, на основании протоколов школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров щкольного этапа всероссийской 

олимпиады щкольников МБОУ Октябрьская СОШ в 2023-2024 учебном году по 
общеобразовательным предметам (Приложение 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров щкольного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году.

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023- 2024 учебном году.

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа 
всероссийской олимпиад^^?=$да13впщ|н(рв в 2023-2024 учебном году по подготовке к
муниципальному этапу 
^  3. Контроль за ио

1йиады.
енй^Ц^^ногР йри!^а оставляю за собой.

с  приказом ознакомлены 
Гарват О.И. ^  У  
Дронова
Москаль А.И.______
Пасько О.С.

Е.Л. Рудюк

'>

4i

mailto:oktoschool@crimeaedu.ru


приложение № 1 
к приказу № 223/1 
от 09.11.2023

Победители и призеры школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников МБОУ Октябрьская СОШ в 2023-2024 учебном году по общеобразовательным предметам

№ п/п Предмет Фамилия, имя, отчество 
учащегося (полностью)

Класс Статус Фамилия, имя, отчество педагога, 
подготовивщего учащегося к 
олимпиаде (полностью)

1. Физическая культура Дубровская Милалика Евгеньевна 8 Победитель Москаль А.И.

2. Тимохина Милена Леонидовна 9

3. Мисюров Андрей Александрович 9
4. Русский язык Абибулаева Камила Шальверовна 4 Победитель Пасько О.С., 

Иващенко Л.Н.5. Филоненко Виктор Павлович 4

6. Абибулаева Зарина Шальверовна 8

7. Перфильев Ярослав Валентинович 9

8. Эльназарова Хадижа Шавкатовна 11
9. Г еография Дубровская Милалика Евгеньевна 8 Г арват Ольга Ивановна

10. Кабирова Елена Сергеевна 9

11. Математика Хрикян Артур Альбертович 4 Иващенко Л.Н., 
Дронова З.С. 
Казак Н.М.

т
12. Ищенко Алиса Александровна 6

13. Дубровский Евгений Евгеньевич 6

14. Тимохина Милена Леонидовна 9

А » -


